
Ond ej Havelka a jeho Melody Makersř
uvád jíě
Písn  krásné až k nesnešeníě

Krásnými až k nesnešení mohou být chápany dv  kategorie písní: ty, které ě
jsou po všech stránkách dokonalé – hudebním nápadem, brilantním aranžmá a navíc 
tím, že byly nahrány našimi americkými p edch dci, jejichž hrá ské výkony jsou ř ů č
nedostižné, a tudíž nám poslech t chto skladeb zp sobuje nesnesitelnou radost a ě ů
neovladatelnou euforii. 

Naopak takovými písn mi mohou být i ty, jejichž naivní p iblblost je tak ě ř
naléhavá, až odzbrojující, takže lov k podlehne jejich kouzlu, i když se jeho rozum č ě
vzp uje. Oscilací mezi t mito kategoriemi bude napln n náš nový program. ěč ě ě

Všechny kusy však hrajeme s láskou, takže bude pouze na poslucha ích, do č
které z kategorií jednotlivé písn  ve svém srdci uloží. Ach, to bude krásné...ě

zkrácená verze (k užití nap .  na plakáty):ř
Program tohoto koncertního show bude sestaven p evážn  z eských písní, jež ř ě č

jsou vskutku mimo ádn  krásné v up ímném i ironickém slova smyslu: Kombiné ř ě ř
n žné, Hrály dudy, Život je krásný...ě


